РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП
от О /  & ¥  с2£>/<6 года № 3  S £

с. Кош-Агач

Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Руководствуясь частью 26 статьи 34 и частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5
апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства
Республики Алтай от 16 декабря 2015 года N421 «Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Республики
Алтай», Глава муниципального образования «Кош-Агачский район»,

1. Включать в контракты, предметом которых являются поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - контракт), в случае,
если:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей, - условие о
банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным
поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд рублей, - условие,
предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках
расширенного банковского сопровождения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Редактору МАУ Редакции газеты «Чуйские зори» Молчоеву Р.Н. опубликовать
настоящее постановление в газете «Чуйские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

П О С Т А Н О В И Л :

Г лавы муниципального образ

И.о. главы администрации
МО «Кош-Агачский район» А.С.Кожанов